
N2214_4p8 

8. pielikums 

Ministru kabineta 

2014. gada  14. oktobra 

noteikumiem Nr. 633 

 

________________________ būvvaldei 

 

Apliecinājuma karte 
 

Būvniecības ierosinātājs 

(pasūtītājs) _____________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvieta,  

____________________________________________ 
tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese vai 

____________________________________________ 
juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā 

____________________________________________ 
adrese, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese) 

Lūdzu izskatīt iesniegumu ___________________________________________ 
 

________________________________________ atjaunošanai vai nojaukšanai. 
(pašvaldību ceļa, ielas vai komersantu ceļa nosaukums) 

 

Nekustamā īpašuma kadastra numurs __________________________________ 

 

I. Ieceres dokumentācija 

 

1. Būvniecības veids (vajadzīgo atzīmēt): 

  atjaunošana    nojaukšana 

 

2. Ziņas par pašvaldību ceļu, ielu, komersantu ceļu, māju ceļu: 

1) būves grupa ____________________________________________________ 
(atbilstoši vispārīgajiem būvnoteikumiem) 

2) būves paredzētais (esošais) lietošanas veids ___________________________ 
(atbilstoši būvju klasifikācijai)  

3) pašvaldību ceļa, ielas, komersantu ceļa, māju ceļa garums _______________ 

4) pašvaldību ceļa, ielas, komersantu ceļa, māju ceļa platums _______________ 

5) pašvaldību ceļa, ielas, komersantu ceļa, māju ceļa atrašanās vieta 

 ________________________________________________________________ 

6) būvniecībā plānotie materiāli un būvizstrādājumi ______________________ 

________________________________________________________________ 

7) esošā pašvaldības ceļa, ielas, komersantu ceļa, māju ceļa īpašnieks vai, ja tāda 

nav, – tiesiskais valdītājs un/vai lietotājs 

________________________________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas nosaukums, 

reģistrācijas Nr.) 



2 

N2214_4p8 

8) būvniecībā radīto atkritumu apsaimniekošana _________________________ 

9) būvniecībā radīto atkritumu apjoms _________________________________ 

10) būvniecībā radīto atkritumu pārstrādes vai apglabāšanas vieta 

________________________________________________________________ 

 

3. Ziņas par būvniecības finansējuma avotu: 

 privātie līdzekļi 

 publisko tiesību juridiskās personas līdzekļi 

 Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzekļi 

 citi ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi 

 

4. Pilnvarotā persona _______________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvieta, 

___________________________________________________________________________ 

tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese vai 

___________________________________________________________________________ 

juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr., juridiskā adrese un tālruņa numurs) 
 

Juridiskās personas norādītā kontaktpersona 

________________________________________________________________ 
(vārds, uzvārds, personas kods, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese) 

 

5. Būvprojekta izstrādātājs __________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, sertifikāta Nr. vai 

___________________________________________________________________________ 

juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr., būvkomersanta reģistrācijas apliecības Nr., 

___________________________________________________________________________ 

juridiskā adrese un tālruņa numurs) 
 

6. Būvprojekta izstrādātāja apliecinājums 
 

Risinājumi atbilst būvniecību reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem un 

vietējās pašvaldības saistošajiem noteikumiem. 
 

Būvprojekta izstrādātājs ________________________ __________________ 
(paraksts1)    (datums)  

 

7. Būvniecības ierosinātāja (pasūtītāja) apliecinājums 
 

Apliecinu, ka pievienotie īpašuma apliecinājuma dokumenti (kopijas) ir 

autentiski, patiesi un pilnīgi, attiecībā uz objektu nav nekādu apgrūtinājumu, 

aizliegumu vai strīdu. 

Apņemos īstenot atjaunošanas vai nojaukšanas (nevajadzīgo svītrot) būvdarbus 

atbilstoši izstrādātajai ieceres dokumentācijai. 
 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) _____________________ _____________ 
(vārds, uzvārds, paraksts1) (datums)   

 



3 

N2214_4p8 

8. Pielikumā – iesniegtie dokumenti (atbilstoši situācijai, vajadzīgo atzīmēt): 

 īpašuma, valdījuma vai lietojuma tiesību apliecinoši dokumenti uz ______ lp. 

 būvniecības ierosinātāja pilnvara uz ________ lp. 

 skaidrojošs apraksts uz ________ lp. 

 grafiskie dokumenti uz _________ lp.  

 saskaņojumi ar personām uz __________ lp. 

 saskaņojumi ar institūcijām uz __________ lp. 

 atļaujas uz ____________ lp. 

 ___________________________ tehniskie vai īpašie noteikumi uz _____ lp. 

 citi dokumenti uz ___________ lp.  

________________________________________________________________ 
 

Aizpilda būvvalde 

 

9. Atzīme par būvniecības ieceres akceptu 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona _____________________________________ 
(amats,    

__________________________________________ __________________ 
vārds, uzvārds, paraksts1)     (datums) 

 

10. Ieceres realizācijas termiņš _______________________________________ 
(datums)    

 

11. Lēmums par atteikšanos akceptēt ieceri 
 

Lēmuma numurs ____________________ datums ______________________ 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona ____________________________________ 
(amats,    

__________________________________________  _____________________ 

vārds, uzvārds, paraksts1)      (datums) 

 

12. Būvdarbu uzsākšanas nosacījumi 
 

Būvvaldē iesniedzamie dokumenti (vajadzīgo atzīmēt): 

 būvdarbu veicēja/būvētāja civiltiesiskās atbildības obligātās 

apdrošināšanas polises kopija 

 atbildīgo būvspeciālistu profesionālās civiltiesiskās atbildības obligātās 

apdrošināšanas polišu kopijas 

 atbildīgā būvdarbu vadītāja saistību raksts 

 atbildīgā būvuzrauga saistību raksts 

 būvuzraudzības plāns 

 būvdarbu žurnāls 

 informācija par būvdarbu veicēju vai būvētāju 

 citi dokumenti, ja to paredz normatīvie akti ______________________ 

________________________________________________________________ 
 



4 

N2214_4p8 

13. Atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi ___________________ 
(datums) 

Būvdarbu veicējs/būvētājs _________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, 

___________________________________________________________________________ 

dzīvesvieta, tālruņa numurs vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr., 

___________________________________________________________________________ 

būvkomersanta apliecības reģistrācijas Nr., juridiskā adrese, tālruņa numurs) 
 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona ____________________________________ 
(amats,     

__________________________________________  _____________________ 

vārds, uzvārds, paraksts1)            (datums) 
 

II. Būvdarbu pabeigšana 
 

14. Informācija par būvdarbu pabeigšanu 
 

Apliecinu, ka būvdarbi ir pabeigti un veikti atbilstoši akceptētajai ieceres 

dokumentācijai. Iesniedzu: 

 būvdarbu žurnālu, nozīmīgo konstrukciju un segto darbu pieņemšanas aktus 

 iebūvēto būvizstrādājumu atbilstības apliecinājumus 

 darbu izpildes aktu kopijas 
 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) _____________________ _____________ 
(vārds, uzvārds, paraksts1)         (datums) 

 

15. Būvdarbu garantijas termiņš 
 

Pēc pašvaldību ceļa, ielas pieņemšanas ekspluatācijā _____ gadu laikā 

atklājušos būvdarbu defektus būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem. 
 

16. Objekta pārbaude 

Objekts apsekots _________________  
(datums) 

un konstatēts, ka būvdarbi veikti/nav veikti (vajadzīgo pasvītrot) atbilstoši 

izstrādātajai ieceres dokumentācijai. 
 

17. Lēmums par konstatētām atkāpēm no akceptētās ieceres vai būvniecību 

reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem 
 

Lēmuma numurs ____________________ datums ____________________ 

Lēmuma izpildes termiņš _________________________________________ 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona ___________________________________ 
(amats, 

__________________________________________ __________________ 
vārds, uzvārds, paraksts1)     (datums) 

 

 



5 

N2214_4p8 

18. Atzīme par būvdarbu pabeigšanu 
 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona __________________________________ 
(amats, 

__________________________________________  _____________________ 

vārds, uzvārds, paraksts1)            (datums) 

 

Piezīmes. 

1. 1 Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

2. Katru apliecinājuma kartes daļu aizpilda atsevišķi – izstrādājot ieceres 

dokumentāciju un pabeidzot būvdarbus. 

3. Apliecinājuma kartes attiecīgās ailes paplašināmas, ja nepieciešams atspoguļot 

informāciju vairāk nekā par vienu būvniecības ierosinātāju, pašvaldību ceļa, ielas, komersantu 

ceļa īpašnieku. 
 



Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģ.Nr. 90000024205

Brīvības 120, Jēkabpils, LV-5201

PAMATL ĪDZEKĻU UZSKAITES KART ĪTE NR. PP1784 INVENTĀRA NR. PP1784

Brodu iela (grants)

1 Zeme

Brodu iela, J ēkabpils J ēkabpils pils ētas
teritorija

7009=3442m2,7010=3038m2

06.600.02 Pašvald ības īpašumu uztur ēšana

PP7052 Bark āns Alberts

29.12.2004

29.12.2004

66.6667

1.5000

1

7465.67

1213

56010027009
0.3310

Sāk. uzskaites vērtība, EUR:

Atrašanās vieta:

Apraksts:

Nosaukums:

Iegādes datums:

Skaits:

Ekspluatācijas sākums:

Nolietojuma likme, % gadā:

Derīgās liet. laiks gados:
Struktūrvienība:

Atbildīgā persona:

Grāmatvedības konts:

Kadastra Nr.:
Platība:

Finanšu nol. grupa:

Kadastra apz.: 56010027009

Tips: iela

Adrese (km) no: 0.000 l īdz: 0.331

Ceļa garums, m:

Brauktuves laukums, m²:

331.00

Ceļa segums: grants (š ķembu) segums 2045

Datums Dar ījuma apraksts
Sāk. uzskaites 
vērt ība

Noliet. % 
likme

Summa noliet.
aprēķinam

Nolietojums
Atlikus ī
vērt ība

Skaits 
  (+/-)

Iekšējā 
kust ība

Valūta Plat ība

29.12.2004 Nodošana ekspluatācijā (platības mērvienība: km) 7465.67 1 959.78 7465.670.33EUR

31.12.2014 Uzskrātais nolietojums 6505.89959.78 959.78EUR

31.12.2015 Aprēķinātais nolietojums par 2015. gadu, likme

66.6667%

639.8466.6667 319.94EUR

31.07.2016 Aprēķinātais nolietojums no  līdz , likme 66.6667% 319.9466.6667 0.00EUR

0.3300 17465.67 7465.67 0.00EURKopā pamatl īdzeklim:

Nolietojums aprēķināts uz 03.04.2017

G-VEDIS v1.349.1 | Jēkabpils pilsētas dome | Līga Iveta Gūtmane 1. lapa no 1







“BRODU IELAS ATJAUNOŠANA”  1 
BRODU IELA, JĒKABPILĪ 

SKAIDROJOŠS APRAKSTS 
 

1. IEVADS 

Apliecinājuma karte “BRODU IELAS ATJAUNOŠANA” izstrādāta, ņemot vērā standartus: 
• LVS 190-1 „Ceļu projektēšanas noteikumi. Ceļa trase”; 

• LVS 190-2 „Ceļu projektēšanas noteikumi. Normālprofili”; 

• LVS 190-3 „Ceļu projektēšanas noteikumi. Vienlīmeņa ceļu mezgli”; 

• „Ceļu specifikācijas 2017”; 

Objekts atrodas Brodu ielā, Jēkabpilī. Kopējais ielas garums, kuru tiek plānots labiekārtot ir 

163 m. 

2. ESOŠĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS 

Iela atrodas Jēkabpilī. Iela tiek izmantota apdzīvotu vietu iekšējai satiksmei. Iela ir ar 

nesaistīto segumu, no kura vietām netiek novadīts ūdens, daudzās vietās ir izveidojušās bedres un 

iesēdumi. Lietus ūdens novadīšana ir apgrūtināta, ūdens sakrājas uz ceļa seguma. 

3. TEHNISKI EKONOMISKĀ DAĻA 

Uz ielas paredzēti rekonstrukcijas darbi, lai uzlabotu ceļu segumu kvalitāti. Novērtējot esošo 

situāciju, tiek paredzēts izbūvēt 4.50 m platu brauktuvi, skatīt rasējumu lapu ĢP-1. 

4. PROJEKTA GALVENIE IZEJAS DATI UN RĀDĪTĀJI 

• 4.1. Galvenie izejas dati  

• Ielas nozīme –pilsētu un apdzīvotu vietu ielas 

• Projektētā posma novietne – Jēkabpils pilsēta 

• Projektētā posma garums: 0.163km 

• Brauktuves platums – 4.50 m 

• Brauktuves šķērskritums –3.0% divpusējais 

5. BŪVDARBU ORGANIZĀCIJA 

Konkrētu darbu veikšanas projektu, t. sk. kalendāro grafiku, izstrādā būvuzņēmējs, vadoties 

no viņa rīcībā esošajiem tehniskajiem resursiem. Darbu organizācija satur tikai vispārīgus 

norādījumus būvdarbiem, kas būvuzņēmējam jāprecizē un jādetalizē pirms būvdarbu uzsākšanas. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas, Būvuzņēmējam jāizstrādā būvdarbu veikšanas projekts. 

Būvdarbu veikšanas projektā Būvuzņēmējam jāparedz būvlaukuma ierīkošana un visi 

nepieciešamie pasākumi, palīgmateriāli, konstrukcijas un aprīkojumi, kas dos iespēju kvalitatīvi 

izbūvēt visas būvprojektā paredzētās konstrukcijas un organizēt drošu transportlīdzekļu satiksmi 

būvdarbu gaitā. Būvdarbu veikšanas projekts jāsaskaņo ar Būvinženieri. 

Izdevumi, kas nepieciešami būvdarbu organizācijai, Būvuzņēmējam jāparedz darbu 

daudzumos un izmaksās. 

6. VIDES AIZSARDZĪBAS PASĀKUMI 

Lai nepieļautu vides piesārņojumu būvdarbu procesā, jāprognozē būvmašīnu eļļas savākšana. 



“BRODU IELAS ATJAUNOŠANA”  2 
BRODU IELA, JĒKABPILĪ 

Degvielas uzpildīšanas pistolēm jābūt aprīkotām ar sensoriem, kas neļauj degvielas izlīšanu 

uzpildīšanas procesā. Izlietotie akumulatori jāuzglabā vietā, kur tiem nepiekļūst mitrums un  

turpmāk jāizved uz to savākšanas vietu darbnīcās. Būvmašīnu dzinēji jāregulē tā, lai samazinātu 

kaitīgo vielu– oglekļa oksīdu, slāpekļa oksīdu un naftas ogļūdeņražu – izdalīšanos. 

Pabeidzot uzstādīšanas darbus, būvuzņēmējs sakārto ceļam piegulošo teritoriju. 

7. PRASĪBAS DARBA DROŠĪBAI 

Būvuzņēmējam, organizējot būvdarbus, jāvadās pēc LR „Darba aizsardzības likuma” 

prasībām un citiem likumdošanas aktiem, kas izdoti, pamatojoties uz šo likumu – Ministru Kabineta 

noteikumiem, Labklājības ministrijas rīkojumiem, Valsts standartiem un citiem normatīvajiem 

dokumentiem.  

Veicot būvdarbus, jāvadās pēc Ministru Kabineta noteikumu Nr. 92 „Darba aizsardzības 

prasības, veicot būvdarbus” (29.01.2008. MK noteikumi Nr.48 "Grozījumi Ministru kabineta 

2003.gada 25.februāra noteikumos Nr.92 "Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus"). 

Darbu uzņēmējam jāorganizē darba vides iekšējā uzraudzība saskaņā ar MK Noteikumiem 

Nr. 660 „Darba vides iekšējās uzraudzības veikšanas kārtība” (2007. gada 02. oktobrī), kā arī jāveic 

nodarbināto informēšanu par darba riskiem, kas iespējami būvdarbu izpildes gaitā un par 

būvdarbiem, kuri rada paaugstinātu risku nodarbināto drošībai un veselībai. Tas attiecas arī uz citu 

darba devēju nodarbinātajiem un pašnodarbinātajiem, ja darbu uzņēmējs tos iesaista būvdarbu 

procesā. 

Ja darba riski ietekmē nodarbināto veselību, jāveic obligātās veselības pārbaudes Ministru 

Kabineta noteiktajā kārtībā. 

Nodarbinātie jānodrošina ar individuālajiem aizsardzības līdzekļiem, kuri novērš vai mazina 

darba risku ietekmi. Darba riski jānosaka un saņemamo aizsardzības līdzekļu sarakstiem jābūt 

izstrādātiem pamatojoties uz MK noteikumiem Nr. 372 „Darba aizsardzības prasības, lietojot 

individuālos aizsardzības līdzekļus” (28.07.2009. MK noteikumi Nr.820 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2002.gada 20.augusta noteikumos Nr.372 "Darba aizsardzības prasības, lietojot 

individuālos aizsardzības līdzekļus"). Nodarbinātie jāapmāca pareizi lietot individuālos aizsardzības 

līdzekļus. Individuālajiem aizsardzības līdzekļiem jābūt ar CE marķējumu un jāatbilst MK 

noteikumu Nr. 74 „Noteikumi par individuālajiem aizsardzības līdzekļiem” prasībām (15.09.2008. 

MK noteikumi Nr.733 "Grozījums Ministru kabineta 2003.gada 11.februāra noteikumos Nr.74 

"Prasības individuālajiem aizsardzības līdzekļiem, to atbilstības novērtēšanas kārtība un tirgus 

uzraudzība"). 

Objektā jābūt aptieciņai un aprīkojumam pirmās palīdzības sniegšanai, kā arī apmācītam 

personālam, kurš var sniegt pirmo palīdzību. Jānodrošina iespēja nelaimes gadījumā cietušos vai 

pēkšņi saslimušos nodarbinātos nogādāt vietā, kur viņiem sniegtu medicīnisko palīdzību. 

Darba aprīkojumam jāatbilst MK noteikumiem Nr. 526 „Darba aizsardzības prasības, lietojot 



“BRODU IELAS ATJAUNOŠANA”  3 
BRODU IELA, JĒKABPILĪ 

darba aprīkojumu” (29.05.2007. MK noteikumi Nr.349 "Grozījumi Ministru kabineta 2002.gada 

9.decembra noteikumos Nr.526 "Darba aizsardzības prasības, lietojot darba aprīkojumu"). 

Darbu uzņēmējs nodrošina ar drošības zīmēm darba vietas, kurās darba vides risku vai 

nopietnas un tiešas briesmas nevar novērst vai samazināt ar kolektīvās aizsardzības līdzekļiem. 

Drošības zīmju izmantošana reglamentēta MK noteikumos Nr. 400 „Darba aizsardzības prasības 

drošības zīmju lietošanā” (spēkā no 2002. gada 3. septembra). 

 

Sastādīja: __________________________________________________________ K.Lazdāns 

 









Izmaksu 

pozīcija
Darba nosaukums Mērvienība

Darba 

daudzums

Vienības 

cena EUR

Kopējā 

izmaksa EUR

1 CEĻU IZBŪVES DARBI

Sagatavošanas darbi

1 Uzmērīšana un nospraušana m 163.0

Zemes darbi

2 Augu zemes noņemšana, hVID=20cm, transportēšana uz pasūtītāja atbērtni līdz 10km m
3 222.3

3 Ierakuma rakšana, grunti pārvietojot uzbērumā m
3 53.2

4 Ierakuma rakšana, liekās grunts transportēšana uz pasūtītāja atbērtni līdz 10km m
3 175.0

Ar saistvielām nesaistītas konstruktīvās kārtas

5 Minerālmateriālu maisījums 0/32s, h=20cm, NIII m
2 873.9

6 Salizturīgā kārta, h=30 m
3 311.9

Ceļa aprīkojums

7 Cinkotu ceļa zīmju stabu uzstādīšana d=60mm gab. 1.0

8 Ceļa zīmes Nr. 206 uzstādīšana gab. 1.0

Labiekārtošanas darbi

9 Augu zeme, h=15cm, apsēta ar zālāja sēklām m
2 547.0

Piezīmes:

5. Visi darbu pozīcijās uzrādītie materiāli aizvietojami ar analogiem, saskaņojot tos likumā noteiktajā kārtībā.

iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša darba veikšana pilnā apjomā un segas konstrukcijas,

Būvdarbu apjomu kopsavilkums (Brodu iela)

Kopā:

4. Būvuzņēmējam jāievērtē Darbu daudzumu sarakstā minēto darbu veikšanai nepieciešamie papildus materiāli un darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu 

 aprīkojuma vai inženierkomunikāciju izbūve un funkcionēšana.

1. Darbu veidiem, kuriem uzrādīta tilpuma mērvienība, apjoms materiāliem ir blīvā veidā.

2. Konstruktīvo kārtu laukumi (m
2
) uzdoti pa kārtas augšējo virsmu. Materiāla tilpuma apjoms nosakāms, pielietojot trapeces šķērsgriezuma laukumu.

3. Darbi un materiāli - atbilstoši projekta specifikācijām un "Ceļu specifikācijas 2017" prasībām.


	Ip_apl_kartite

	Text1: Jēkabpils pilsētas pašvaldības
	Text2: Jēkabpils pilsētas pašvaldība
	Text3: 90000024205
	Text4: Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201
	Text5: 65236777, vpa@jekabpils.lv
	Text6: Brodu ielas atjaunošana, Jēkabpilī
	Text7: 
	Text8: 56010027010
	Text9: II grupa
	Text10: 21120102 (Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu)
	Text11: 163 m
	Text12: 4.5 m
	Text13: Brodu iela, Jēkabpilī
	Text14: minerālmateriālu maisījums 0/32s,
	Text15: salizturīgā kārta
	Text16: 
	Text17: atbildīgs būvdarbu veicējs, atbilstoši noslēgtajam līgumam.
	Text18: atbildīgs būvdarbu veicējs, atbilstoši noslēgtajam līgumam.
	Text19: par būvniecībā radīto atkritumu pārstrādes vai apglabāšanas vietu atbildīgs būvdarbu veicējs atbilstoši noslēgtajam līgumam.
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: Raits Sirmovičs, 010453-11182, 65207422, raits.sirmovics@jekabpils.lv
	Text24: SIA “Būvmetrs”, reģ nr. 45403041092, būvkom reģ apl. nr. 12067
	Text25: Viestura iela 31-19, Jēkabpils, LV-5201
	Text26: 29342650
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 1
	Text31: 
	Text32: 3
	Text33: 3
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Check Box1: Yes
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Yes
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Yes
	Check Box8: Off
	Check Box9: Yes
	Check Box10: Yes
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off


